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Fadaracitn de Motociclismo
da I Gomunidad Valnslana

real federacidn
motoetelista espatola

RFME ENDURO INFANTIL & T.T. CLASICO
C.M. Off Road Valencia-FMCV

Clasificacion Enduro 89 Todo Terreno Sup. Todo Terreno 76

POS. DOR. NOMBRE
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151
153
170
152
176
155
185
150
180
172
171
178
156
167
160
173
184
174
186
177
162
169
163
168
179
183
166
181
165
188
182
187
161
157

Cug

Crono Off Road

Cronometrajes Deportivos

RIERA BALART, JORDI

CHIA TRILLES, ISIDRE

CASTEY SOLER, XAVIER

LABORIA MARTI, ATAULFO

ARENAS DE SORARRAIN, XAVIER
CABA ARNELLA, PERE

VALVERDE GOMEZ, IVAN
MARTINEZ-PENALVER, BERTRAN
ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS
JOVE ORO, BLAI

PANELLA MILA, JOSEP MARIA
BALLESTER CERECEDA, VICENTE
FERNANDEZ DE CALEYA MOLINA, JULIO
MARTINEZ BETANZOS, MANUEL G.
CRESPO YBANEZ, IGNACIO
GONZALEZ DE CASTEJON, ENRIQUE
VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL
CASADO ALVAREZ, MANUEL

OLIVE VIVES, BALDIRI

BALLESTER CALOMARDE, JOSE
CANUDAS SANCHEZ, JORDI
SANCHEZ MONJE, MIGUEL

CASAS CARROGGIO, SERGI

PEREZ NOTARIO, JOSEP

CANELLES ALVAREZ, JUAN CARLOS
MAS MARTI, ORIOL

MANRIQUE LARRAZA, FERMIN

LLEO GARCIA, ANTONIO
GARCIA-OCEJO IZQUIERDO, CARLOS
MARTINEZ MARTINEZ, CAROLINA
LORENTE GOMEZ, JOSE CARLOS
ESTEBAN FLORES, JAVIER
AGUILERA ESTRADA, JOSEP LLUIS
TEXEIRA MEDRANO, INAKI

MARCA

BULTACO
BULTACO
PUCH
MONTESA
MONTESA

MONTESA

OSSA
BULTACO
BULTACO
MONTESA
SWM

OSSA
OSSA
MONTESA
MONTESA
BULTACO
BULTACO
MONTESA
SWM
MONTESA
BULTACO
MONTESA
MONTESA
BULTACO
SWM
FANTIC
OSSA
SWM
MONTESA
YAMAHA

CATEGORIA TIEMPO

Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Enduro 89

Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno

Fecha/Hora publicacién: 16/02/2020 13:52:04

Firma:

LA

DESQUERA

OFF a0

05:42'29
05:54'33
06:04'07
06:11'80
06:16'25
06:16'71
06:30'83
06:57'29
06:57'37
07:05'10
07:22'06
07:30'15
07:37'13
07:59'89
08:01'76
08:08'19
08:14'11
08:27'33
08:36'88
08:38'51
08:40'74
08:46'15
08:50'01
09:00'25
09:46'69
09:46'76
09:51'55
10:52'08
10:55'88
11:19'44
11:58'43
12:46'10
12:50'93
26:57'79

Todo
DIF.

00:12'04
00:21'78
00:29'51
00:33'96
00:34'42
00:48'54
01:15'00
01:15'08
01:22'81
01:39'77
01:47'86
01:54'84
02:17'60
02:19'47
02:25'90
02:31'82
02:45'04
02:54'59
02:56'22
02:58'45
03:03'86
03:07'72
03:17'96
04:04'40
04:04'47
04:09'26
05:09'79
05:13'59
05:37'15
06:16'14
07:03'81
07:08'64
21:15'50
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Fadaracitn de Motociclismo
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real federacidn
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RFME ENDURO INFANTIL & T.T. CLASICO
C.M. Off Road Valencia-FMCV

Clasificacion Enduro 89 Todo Terreno Sup. Todo Terreno 76

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O WNPR

e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

151
153
170
152
176
185
180
157
159
172
150
171
163
155
160
173
184
169
186
167
162
178
168
187
166
183
174
161
165
188
182
181
156

Cug

Crono Off Road

Cronometrajes Deportivos

RIERA BALART, JORDI

CHIA TRILLES, ISIDRE

CASTEY SOLER, XAVIER

LABORIA MARTI, ATAULFO
ARENAS DE SORARRAIN, XAVIER
VALVERDE GOMEZ, IVAN

ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS
TEXEIRA MEDRANO, INAKI

ARNAU SALVADOR, VICENTE
JOVE ORO, BLAI
MARTINEZ-PENALVER, BERTRAN
PANELLA MILA, JOSEP MARIA
CASAS CARROGGIO, SERGI

CABA ARNELLA, PERE

CRESPO YBANEZ, IGNACIO
GONZALEZ DE CASTEJON, ENRIQUE
VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL
SANCHEZ MONJE, MIGUEL

OLIVE VIVES, BALDIRI

MARTINEZ BETANZOS, MANUEL G.
CANUDAS SANCHEZ, JORDI
BALLESTER CERECEDA, VICENTE
PEREZ NOTARIO, JOSEP

ESTEBAN FLORES, JAVIER
MANRIQUE LARRAZA, FERMIN
MAS MARTI, ORIOL

CASADO ALVAREZ, MANUEL
AGUILERA ESTRADA, JOSEP LLUIS
GARCIA-OCEJO IZQUIERDO, CARLOS
MARTINEZ MARTINEZ, CAROLINA
LORENTE GOMEZ, JOSE CARLOS
LLEO GARCIA, ANTONIO

FERNANDEZ DE CALEYA MOLINA, JULIO

MARCA

BULTACO
BULTACO
PUCH
MONTESA

YAMAHA
BULTACO
OSSA
MONTESA
BULTACO
SWM
MONTESA

OSSA
OSSA
MONTESA
MONTESA
SWM
BULTACO
BULTACO
MONTESA
SWM
MONTESA
MONTESA
MONTESA
MONTESA
SWM
FANTIC
OSSA
BULTACO
MONTESA

CATEGORIA TIEMPO

Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Enduro 89

Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno

Fecha/Hora publicacién: 16/02/2020 13:52:17

Firma:

LA

DESQUERA

OFF a0

05:34'86
05:40'06
05:45'21
05:58'45
06:01'92
06:11'56
06:13'50
06:21'76
06:36'23
06:41'25
06:47'65
06:48'81
06:57'08
07:27'74
07:38'80
07:42'20
07:49'50
08:00'68
08:03'38
08:03'73
08:04'07
08:08'69
08:13'83
08:56'59
09:18'30
09:22'89
09:28'47
09:31'95
09:59'96
10:11'39
10:25'40
10:33'13
21:56'23

Todo
DIF.

00:05'20
00:10'35
00:23'59
00:27'06
00:36'70
00:38'64
00:46'90
01:01'37
01:06'39
01:12'79
01:13'95
01:22'22
01:52'88
02:03'94
02:07'34
02:14'64
02:25'82
02:28'52
02:28'87
02:29'21
02:33'83
02:38'97
03:21'73
03:43'44
03:48'03
03:53'61
03:57'09
04:25'10
04:36'53
04:50'54
04:58'27
16:21'37
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Fadaracitn de Motociclismo
da I Gomunidad Valnslana

real federacidn
motoetelista espatola

RFME ENDURO INFANTIL & T.T. CLASICO
C.M. Off Road Valencia-FMCV

Clasificacion Enduro 89 Todo Terreno Sup. Todo Terreno 76

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O WNPR

e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

153
151
170
152
176
185
180
155
172
150
157
171
163
167
159
156
178
160
173
174
184
169
166
168
186
187
161
162
182
183
188
181
165

Cug

Crono Off Road

Cronometrajes Deportivos

CHIA TRILLES, ISIDRE
RIERA BALART, JORDI

CASTEY SOLER, XAVIER

LABORIA MARTI, ATAULFO

ARENAS DE SORARRAIN, XAVIER
VALVERDE GOMEZ, IVAN

ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS
CABA ARNELLA, PERE

JOVE ORO, BLAI
MARTINEZ-PENALVER, BERTRAN
TEXEIRA MEDRANO, INAKI

PANELLA MILA, JOSEP MARIA
CASAS CARROGGIO, SERGI
MARTINEZ BETANZOS, MANUEL G.
ARNAU SALVADOR, VICENTE
FERNANDEZ DE CALEYA MOLINA, JULIO
BALLESTER CERECEDA, VICENTE
CRESPO YBANEZ, IGNACIO
GONZALEZ DE CASTEJON, ENRIQUE
CASADO ALVAREZ, MANUEL

VAREA ANGEL, ANGEL DANIEL
SANCHEZ MONJE, MIGUEL
MANRIQUE LARRAZA, FERMIN
PEREZ NOTARIO, JOSEP

OLIVE VIVES, BALDIRI

ESTEBAN FLORES, JAVIER
AGUILERA ESTRADA, JOSEP LLUIS
CANUDAS SANCHEZ, JORDI
LORENTE GOMEZ, JOSE CARLOS
MAS MARTI, ORIOL

MARTINEZ MARTINEZ, CAROLINA
LLEO GARCIA, ANTONIO
GARCIA-OCEJO IZQUIERDO, CARLOS

MARCA
BULTACO

BULTACO
PUCH
MONTESA

MONTESA
OSSA
MONTESA
YAMAHA
BULTACO
SWM

SWM
BULTACO
MONTESA
BULTACO

OSSA
MONTESA
OSSA
MONTESA
MONTESA
MONTESA
MONTESA
SWM
MONTESA
BULTACO
OSSA
MONTESA
FANTIC
BULTACO
SWM

CATEGORIA TIEMPO

Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Enduro 89

Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno
Todo Terreno

Fecha/Hora publicacién: 16/02/2020 13:52:26

Firma:

LA

DESQUERA

OFF a0

05:35'71
05:36'49
05:43'57
05:51'73
05:53'25
06:02'58
06:16'31
06:16'33
06:21'21
06:22'08
06:34'38
06:42'11
06:44'32
06:49'31
06:56'47
07:00'64
07:23'10
07:24'62
07:24'97
07:34'45
07:36'73
07:42'43
07:50'31
07:50'78
07:59'19
08:20'52
08:27'93
08:28'10
09:49'10
09:49'88
09:52'95
09:53'21
10:29'28

Todo
DIF.

00:00'78
00:07'86
00:16'02
00:17'54
00:26'87
00:40'60
00:40'62
00:45'50
00:46'37
00:58'67
01:06'40
01:08'61
01:13'60
01:20'76
01:24'93
01:47'39
01:4891
01:49'26
01:58'74
02:01'02
02:06'72
02:14'60
02:15'07
02:23'48
02:44'81
02:52'22
02:52'39
04:13'39
04:14'17
04:17'24
04:17'50
04:53'57
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